DECRETO Nº 8923/2011

Concede férias aos Professores dos Centros Municipais de Educação Infantil.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDER férias aos Professores dos Centros Municipais de Educação Infantil, no período de 02 a 31 de Janeiro de 2012, com base no § 2° do Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações e os parágrafos 1° e 2° do Artigo 59 da Lei 1416/2008, conforme segue:
	Matrícula Funcional
	Nome

	15067-1
	ADRIANA DE OLIVEIRA GUEDES

	13585-1
	ADRIANE VIEIRA

	13575-1
	ANGELA NUNES PEREIRA

	15504-1
	ARIANE BANDEIRA MACHADO

	13291-1
	ATANHA PISSAIA COLLA

	15032-1
	CECILIA DO NASCIMENTO SCHREIBER

	15539-1
	CLAUDETE APARECIDA DE ANDRADE DA SILVA

	14885-1
	CLAUDETE APARECIDA FERRAZ DOS SANTOS ZANARDI

	14788-1
	CLEOVANIZE ALBERTINA TOTTI

	15521-1
	CRISLAINE KEILA DE AMARAL SCHMITZ

	15024-1
	CRISTIANE MARIA CURIOLETTI DE MENEZES

	15555-1
	DEISE PRICILA DE JESUS ROSA

	14877-1
	EDNA MIRIAN TESTA

	14800-1
	ELISANGELA LEÃO

	13286-1
	GORETE MARIA SEGATO

	13358-1
	IVETE ALVES MARCHEZINI

	15059-1
	IVETE BAGATINI DE CABREDO

	14826-1
	IVONETE FATIMA BORTOLOSSI

	13586-1
	JANETE MEZZALIRA

	14818-1
	JOELMA CABRAL ARAÚJO

	15512-1
	JULIANA CRISTINA RUARO

	15695-1
	JUSSARA FRANCISCA PAZ DOS SANTOS BIF

	13385-1
	KÁTIA ZACARIAS DA SILVA

	13596-1
	LUZIA SCOTINI

	13289-1
	MARIA CECILIA VENDRAMINI

	13272-1
	MARIA DE LOURDES TEIXEIRA GUARESKI

	13579-1
	MARIA DIANA MOREIRA

	15571-1
	MARIA ORACILDA CASTANHA DOS SANTOS

	13269-1
	MARISLEI APARECIDA CASTELAN JOTON

	13266-1
	NEIVA FERREIRA DOS SANTOS

	13261-1
	NORACI RODRIGUES DE LARA ALMEIDA

	14834-1
	ROSANGELA QUANZ

	13264-1
	SCHARLIE ROVEDA

	13315-1
	SIMONE APARECIDA BORSSATO PORTALUPPI

	15547-1
	SIRLENE DA SILVA BERTONCELLI

	15563-1
	TANICLER SECCHI

	14796-1
	TATIANI RAFFAELLI

	13263-1
	VILMA PROCHNOW

	14869-1
	WANESSA GISELI BEAL

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos - Pr, aos vinte e sete dias do mês de Dezembro do ano de dois mil e onze, 51º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski
                                                              Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva

Secretário de Administração e Finanças
1